MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados UFOP

RESOLUÇÃO C E P E N° 7.298

Referenda a Provisão CEPE n° 013/2017, que aprovou o
afastamento do país do docente Heber Eustáquio de Paula.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto,
em sua 373a reunião ordinária realizada em 16 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando que este Conselho representa o Centro Desportivo da UFOP em caráter de
Conselho Departamental;

Considerando o disposto no processo UFOP n.° 23109.005185/2017-92,

R E S O L V E :

Referendar a Provisão CEPE n° 013, de 19 de outubro de 2017, que aprovou a
solicitação de afastamento do país do Prof. Heber Eustáquio de Paula, lotado no Centro
Desportivo da Universidade Federal de Ouro Preto (CEDUFOP), para participar do " I Congreso
Internacional de Educación Física dei Maule", a ser realizado na Universidad Católica dei Maule
- UCM, na cidade de Talca, Chile, no período de 22 a 26 de outubro de 2017.

Ouro Preto, 16 de novembro de 2017.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

DATADO,/1LI

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br - email: soc@reitoria.ufop.br - Fone: (0xx31) 3559.1212 - Fax: (0xx31)3559-1228

http://www.ufop.br
mailto:soc@reitoria.ufop.br